Arnoldus Rover Snobbe maritus legitimus Aleijdis sue uxoris relicte quondam Petri filii quondam Ghevardi de Essche #et ipsa cum eodem tamquam cum tutore# XVIII lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerle quam paccionem Willelmus de Berkel filius quondam Willelmi van den Donc solvere consuevit Elije Lauwerens soen hereditarie purificationis ex melioratione hereditatum subscriptarum in parochia de Oerle sitarum videlicet pecie terre dicte die Hostat cum suis attinentiis #site# juxta hereditatem Elizabeth Arts ex uno et inter hereditatem Johannis fullonis que fuerat Henrici van den Braken ex alio atque pecie terre dicte dat Weddendael cum suis attinentiis site juxta hereditatem Petri filii quondam Petri Smeeds ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Petri Smeeds ex alio item pecie terre dicte Vijflopensaet Lants site juxta hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Conegundis

1183 f.018r.

in profesto conceptionis: donderdag 07-12-1402.

BP 1183 f 018r 01 do 07-12-1402.

Rutgers et eius liberorum ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem domus de Postula atque unius pecie terre site ibidem juxta hereditatem liberorum quondam Arnoldi Snijders ex uno et inter hereditatem Willelmi Beckers ex alio videlicet ex illa melioratione qua predictae hereditates

meliores sunt quam hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mensure domui de Postu[la] ex premissis annuatim solvenda et quam XL denarii quos dictus quondam Elijas annuatim exinde solvendo habuit et nunc d[icto] Willelmo Becker annuatim exinde sunt solvendi et quam census dominorum fundi annuatim exinde solvendus et quos XVII[I] lopinos siliginis hereditarie paccionis (dg: dictus) predictus quondam Petrus filius quondam Ghevardi de Essche erga Johannem filium Wa[lteri] die Decker de Berze acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt (dg: Udemanno) Udoni filio Godefridi de Ghempe supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes (dg: cum) indivisi super omnia (dg: warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Petri et suorum heredum et successorum deponere. Testes Egidius et Danijel datum in profesto conceptionis.

BP 1183 f 018r 02 do 07-12-1402.

Henricus zvw Walterus Backe van Broecheven ev Margareta dv Willelmus Backe zvw Mathijas van den Molengrave verkocht aan Volcwigis dwv Elijas van Rode wv Godefridus Ommaet een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis met ondergrond, tuin en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Willelmus zvw Albertus van Bucstel enerzijds en wijlen Ludekinus Haghen anderzijds, (2) een stukje erfgoed, uit een stuk land gnd Aude Hoeve, welk stuk land gnd die Aude Hoeve aldaar gelegen is, tussen erfgoed gnd Brocken Hoeve enerzijds en Walterus van den Berghe anderzijds, (3) ½ bunder beemd, aldaar, ter plaatse gnd in den Reijt, tussen Florencius gnd Floer Ydelmont enerzijds en Noijdekinus Loijarts anderzijds, (4) 1 dagmaat beemd, aldaar, tussen Thomas die Zegher enerzijds en Rutgherus Gherijts soen anderzijds, (5) een stuk eusel, gnd dat Bunt, aldaar, tussen Johannes Zelen soen enerzijds en Walterus van den Berghe en zijn erfgenamen anderzijds, welke pacht voornoemde Willelmus Backe had geschonken aan eerstgenoemde Henricus en zijn voornoemde vrouw Margareta.

Henricus filius quondam Walteri Backe de Broecheven maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie Willelmi Backe filii quondam Mathije van den Molengrave hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo cum suo fundo et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoirt inter hereditatem Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini Haghen ex alio atque ex particula hereditatis de quadam pecia terre dicta die Aude 'Hovve que pecia terre die Aude Hoeve vocata sita est ibidem inter hereditatem dictam Brocken Hoeve ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berghe ex alio atque ex dimidio bonario prati sito ibidem in loco dicto in den Reijt inter hereditatem Florencii dicti Floer Ydelmont ex u[no] et inter hereditatem Noijdekini Loijarts ex alio atque ex una diurnata prati sita ibidem inter hereditatem Thome die Zegher ex uno et inter hereditatem Rutgheri Gherijts soen ex alio atque ex pecia hereditatis eeusel vocate dicta communiter dat Bunt sita ibidem inter hereditatem Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berghe et suorum heredum ex alio quam paccionem dictus (dg: W) Willelmus Backe supportaverat primodicto Henrico cum dicta Margareta sua uxore nomine dotis prout in litteris hereditarie vendidit Volcwigis filie quondam Elije de Rode relicte quondam Godefridi Ommaet cum litteris et aliis et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Henricus et Willelmus datum supra.

BP 1183 f 018r 03 do 07-12-1402.

Johannes van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Vladeracken prebuit et reportavit. (dg: d) Testes datum supra.

BP 1183 f 018r 04 do 07-12-1402.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Willelmus zvw Albertus van Bucstel: een huis etc", "Willelmus zvw Albertus van Bucstel: een jaarlijkse en etc" en "Willelmus gnd Backe etc" en voornoemde Volcwigis beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Henricus zvw Walterus Backe van Broecheoven.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel domum etc altera Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel annuam et etc tercia Willelmus dictus Backe etc et dicta Volcwigis promisit #cum tutore# super omnia tradere Henrico filio quondam Walteri Backe de Broecheoven ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 018r 05 do 07-12-1402.

Johannes zvw Johannes zvw Petrus Roelkens soen van Helmont droeg over aan Elizabeth dvw Willelmus Nuwert van Scijnle 1 zesterzaad land, in Schijndel, naast de weg aldaar, tussen Henricus Custer enerzijds en Rutgherus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen anderzijds, met geheel de sloot richting voornoemde Henricus Custer en de halve sloot richting voornoemde Rutgherus, welk zesterzaad aan eerstgenoemde Johannes was verkocht door Henricus Bolle zvw Arnoldus Bolle van Wetten.

Johannes filius quondam Johannis filii quondam Petri Roelkens soen de Helmont unam sextariatam terre sitam in parochia [de] Scijnle juxta plateam ibidem inter hereditatem Henrici Custer ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii quondam Willelmi Veren Hadewigen soen ex alio cum integro fossato sito versus (dg: dc) hereditatem dicti Henrici Custer et cum medietate fossati siti versus dictam hereditatem dicti Rutgheri venditam primodicto Johanni ab Henrico Bolle filio quondam Arnoldi Bolle de Wetten prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth filie quondam Willelmi Nuwert de Scijnle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 018r 06 do 07-12-1402.

Johannes zvw Johannes Coelen soen van den Poeldonc verkocht aan Roelkinus nzvw Rodolphus van der Sporct de helft in $\frac{3}{4}$ deel van een eusel met houtwas, in Berlicum, in een kamp gnd die Poeldoncse Hoeve, tussen Theodericus van den Steen enerzijds en ~~voornoemde~~ Roelkinus nz anderzijds, van welk stuk land $\frac{1}{4}$ deel behoort aan Henricus Steijmpel, deze helft belast met een cijns aan de heer van Helmond en een b-erfcijns van 5 schelling 3 penning geld aan Gerardus zvw Ghibo Wale.

Johannes (dg: Co) filius quondam Johannis Coelen soen van den Poeldonc medietatem a' se spectantem in tribus quartis partibus pecie pascue dicte eeusel cum eius lignicrescentia site in parochia de Berlikem in quodam campo dicto die Poeldoncsche Hoeve inter hereditatem Theoderici van den Steen ex uno et inter hereditatem Roelkini filii naturalis quondam Rodolphi van der Sporct ex alio et de qua pecia pascue una quarta pars ad Henricum Steijmpel pertinet #ut dicebat# hereditarie vendidit Roelkin[o] filio naturali etc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini (dg: ducis) #de Helmont# et hereditario censu quinque #solidorum# et trium denariorum monete Gerardo filio quondam Ghibonis Wale ex dicta medietate dicta[rum] trium quartarum